外聘教师聘用协议书

甲方：
乙方：
根据工作需要，经学校研究，甲乙双方协商同意，甲方聘用乙方担任一定的教学工作任务，为维护双方权益，特签订本协议，共同遵守。

一、聘用期限：  从     年     月     日至     年     月     日。在协议规定的聘用期限内，甲方不得无故辞退，乙方不得擅自离职，如遇特殊情况，须经双方协商解决。

二、聘用期内工作任务

1．担任      专业       班       课程的讲授、批改作业、课外辅导、试卷命题、监考、学生成绩评定工作，并按学院规定的时间将学期授课计划、学生成绩和其他材料交到相关部门；授课任务       课时，实际课时，以教务处审核为准。

2．承担

三、课时酬金标准
学院将外聘教师的课时酬金每学期发放一次，课时酬金为税前酬金。外聘教师提供课时酬金发放的工商银行卡号，由学校直接发放到外聘教师本人。

课时酬金标准为：                                。
四、学生反映强烈、教学效果差，严重违纪的外聘教师，由教务处、人事处和各专业系（部）协同进行谈话，谈话后仍不改进的，学校有权提前解除协议。

五、本协议一式四份，经学院批准后生效，专业系（部）、受聘教师、教务处各执一份，另一份与身份证、学历证、学位证、专业技术职务任职资格证、高校教师资格证、银行卡的复印件一起存人事处。

甲方（签章）                   乙方（签章）

年   月   日                   年   月   日